con l’orario di servizio in atto e con tutte le attività connesse alla funzione docente. 

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

Le domande dovranno pervenire in segreteria o via mail (tsic80300d@istruzione.it) entro le ore 13.00 

di martedì 17 aprile 2018. 

COMPENSO PREVISTO:€ 1.600,00 (milleseicento/00) per l’annualità onnicomprensivi di tutti gli 

oneri. 

MODALITÀ DI VALUTAZIONE DELLE DOMANDE 

Il Dirigente Scolastico valuterà le domande pervenute e in caso di più candidati verranno 

osservati i seguenti criteri di selezione in ordine di priorità: